МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ГОРОДА КОРЯЖМЫ»
Архангельской области

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.                                                                               № 207 - од

Об утверждении режима работы столовой
МОУ «СОШ №4»

В целях осуществления предоставления горячего питания

обучающимся и сотрудникам МОУ «СОШ №4» во время осуществления
образовательного процесса
          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы столовой с 8.00 до 15.00, режим работы
буфета с 9.00 до 14.30 в учебные дни.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 4»                                                       О.Ф. Кудрявцева

		3-69-62
	2025-08-29T13:35:54+0300
	Коряжма
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА КОРЯЖМЫ"
	Подпись документа